АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    10.03.2017                                                                                                                              №175

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 25.10.2012 № 721

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3
статьи 34 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 25.10.2012 № 721 «О нормативах финансовых затрат на капитальный ремонт,
ремонт, содержание автомобильных дорог местного значения и правилах расчета размера
ассигнований из бюджета на указанные цели»:

1.1. пункт 1 постановления изложить в редакции:
«1. Установить нормативы финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и

содержание автомобильных дорог местного значения V категории (на 1 км автомобильной
дороги):

на содержание – 679,8 тыс. рублей/км (исходя из протяженности дорог 39,5 км);
на ремонт – 39,3 тыс. рублей/км (исходя из протяженности дорог 39,5 км);
на капитальный ремонт – 10 894,2 тыс. рублей/км (исходя из протяженности дорог

2,5 км).»;
1.2. пункт 3 признать утратившим силу;
1.3. пункты 4, 5 считать пунктами 3, 4 соответственно.
1.4. пункт 4 постановления изложить в редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                                                         В.М.Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ